
 

 

 

 
 

О внесении изменений  в постановление 
Администрации района  от 04.09.2018 № 546 «О начале отопительного 

сезона 2018-2019 гг.» 
 

 
 

 
        В целях приведения правового акта в соответствие п о с т а н о в л я ю: 

       1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 04.09.2018 № 546 «О начале 

отопительного сезона 2018- 2019 гг.», дополнив пункт 2 словами «Каризин 

А.В.- главный инженер ООО «РЭС» ( по согласованию). 

       2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 
 

 

Глава Администрации района                                                     А.И. Макаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Воронина Ю.С. 

2-56-87 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»  

 УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

г.Инза 

18 сентября   2018 г                                                  №575                             


